

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 715/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 129/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA

O(A) Prefeito do(a) MUNICIPIO DE MAMBAI, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

59.572.562 WILLIAN BRENDON DA CONCEICAO SILVA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 59.572.562/0001-52, estabelecida na RUA MARIA ANA DE JESUS, QUADRA 38; LOTE 12A, NOVO MAMBAÍ, MAMBAÍ, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CONCERTO PNEU TRASEIRO RETRO ESCAVADEIRA		2	UN	250,00	500,00
1/2	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO RETRO ESCAVADEIRA		6	UN	70,00	420,00
1/3	CONCERTO PNEU ONIBUS		14	UN	50,00	700,00
1/4	TROCA DE PNEUS DOS ÔNIBUS		6	UN	60,00	360,00
1/5	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS ONIBUS, MICROONIBUS		15	UN	32,00	480,00
1/6	TIP TOP04 REMENDO DE FIXAÇÃO FÁCIL, BASTA REMOVER O PLÁSTICO APÓS TER APLICADO A COLA, E FIXAR O MESMO NO PNEU VOLARE W8		1	UN	20,00	20,00
1/7	CONCERTO PNEU CAMINHÃO PAC		4	UN	50,00	200,00
1/8	TIP TOP 05 REMENDO DE FIXAÇÃO FÁCIL, BASTA REMOVER O PLÁSTICO APÓS TER APLICADO A COLA, E FIXAR O MESMO NO PNEU 1618		7	UN	20,00	140,00
1/9	MONTAGEM PNEU		8	UN	38,75	310,00
1/10	SERVIÇO DO COMPACTADOR CAMINHÃO DO LIXO		1	UN	180,00	180,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						3.310,00

PUBLIQUE - SE

MAMBAÍ, 14 de maio de 2025

EDER ORNELAS LACERDA
032.796.981-46
Prefeito

